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Ristikko SM 2023 tänään Helsingissä

Sanaristikoiden ratkonnan Suomen 
mestaruudesta on kamppailtu säännöl­
lisen epäsäännöllisesti, yleensä joka toi­
nen vuosi vuodesta 1993 lähtien. Pa­
huksen pandemia keskeytti perinteen 
muutamaksi vuodeksi, ja viimeisin kisa 
järjestettiin vuonna 2018. Nyt kilpailu 
kuitenkin päästään taas järjestämään 
normaalisti. Kisan virallinen nimi on Ris­
tikko SM 2023, ja se pidetään tänään 
Helsingissä. Osoite on Kallion Virastota­
lon ravintola, Toinen linja 4, 00530 Hel­
sinki. Sisäänpääsy tapahtuu ravintolan 
ovesta Virastotalon takapihan tasan­
teelta. Kilpailun järjestäjänä toimii Sa­
naristikkoseura Sanasepot ry.

Kilpailuun vaadittiin ennakkoilmoittau­
tuminen, joten matti- ja maijamyöhäi­
sille ei ole majatalossa sijaa, paitsi kat- 
sojana ja kannustajana. Toki pitää muis­
taa, että ratkonnan aikana paikalla nou­
datetaan ehdotonta hiljaisuutta. Ilmoit­
tautumisen vahvistaminen alkaa jo 
kello 8.30, kisan avaus on kello 10.00, 
ja 10.20 aletaan ratkoa ensimmäistä al­
kukilpailuristikkoa. Sitten seuraa pieni 
tauon jälkeen toinen alkukilpailuristikko. 
Lounastauon jälkeen ratkojille ja katso­
jille tarjotaan erilaista ohjelmaa, kunnes 

kello 14.30 on loppukilpailu, johon pää­
see alkukilpailujen 10 parasta. Tulokset 
julistetaan ja palkinnot jaetaan kello 
15.15. Tarkempia tietoja tapahtumasta 
saa Sanaseppojen kotisivulta osoittees­
ta sanasepot.fi/ristikko-sm-2023/.

Sanaristikoiden ratkominen on maas­
samme yleinen harrastus, jota tehdään 
enimmäkseen kotioloissa. Kilpailut ei­
vät vedä puoleensa kaikkia harrastajia, 
mutta himoratkojille ne ovat mukava ti­
laisuus päästä mittelemään taitojaan 
toisten taitureiden kanssa. Ratkojien 
taustasta ei liene tehty minkäänlaista 
kattavaa tutkimusta, mutta se tiede­
tään, että ratkojissa on melko tasaisesti 
nais- ja miespuolisia henkilöitä.

Myös ratkonnan SM-kilpailujen voitot 
ovat menneet melko tasan miesten ja 
naisten kesken. Ensimmäinen voittaja 
vuonna 1993 oli Päivi Sarolahti. Juha 
Leinonen on ainoa kolmoismestari. Hän 
voitti kisan vuosina 2011, 2013 ja 2018. 
Juha Neitola (2009 ja 2015) sekä Riitta 
Rustari (1995 ja 2001) ovat vieneet 
mestaruuden kaksi kertaa. Muita voit­
tajia ovat olleet Marianna Rossi (1997), 
Pekka Harne (1999), Seppo Rosenberg 
(2003), Päivi Sailola (2005) ja Tuomas 
Lähteenmäki (2007).

Onnea ja hyvää mieltä kaikille osallis­
tujille!
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Lähettäkää ristikkoaiheisia kysymyksiä ja mielipi­
teitä osoitteeseen kysymys@ristikkoakatemia.fi


